

K. Jessen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 70 00 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Kim Schmidt Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Jessen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 70 00 87
Stiftet: 10. september 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Kim Schmidt Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.371 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.122 kr. mod -10.915 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.371	-9.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.515	-24.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.269	25.109
Andre finansielle indtægter	5.341	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.269	-1.476
Resultat før skat	98.485	-10.118
Skat af årets resultat	-2.363	-797
Årets resultat	96.122	-10.915
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-183.880	-200.450
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	119.402	189.535
Disponeret i alt	96.122	-10.915

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	330.427
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>330.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>330.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.770	500.563
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>24.627</u>	<u>51.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>179.397</u>	<u>552.263</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>600.145</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>600.145</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.658</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>895.200</u>	<u>552.270</u>
	Aktiver i alt	<u>895.200</u>	<u>882.697</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	183.880
Overført resultat	635.568	516.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>826.168</u>	<u>780.046</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.042	38.042
Selskabsskat	0	26.013
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.990	26.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.032</u>	<u>102.651</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>69.032</u>	<u>102.651</u>
 Passiver i alt	<u>895.200</u>	<u>882.697</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	127.551	127.551
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris ultimo	<u>127.550</u>	<u>127.551</u>
Opskrivninger primo	568.864	673.068
Årets resultat	-332.737	68.932
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-561.231	0
Udbytte	-154.179	-175.699
Begrænsning i nedskrivning	0	2.563
Opskrivninger ultimo	<u>-479.283</u>	<u>568.864</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-384.984	-288.738
Årets afskrivninger på goodwill	-96.248	-96.246
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	481.232	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>0</u>	<u>-384.984</u>
Modregnet i tilgodehavender	351.733	18.996
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>351.733</u>	<u>18.996</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>330.427</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	96.248
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tartan Pub ApS	Vejle	100 %
Ibækgaard Catering IVS	Vejle	51 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.